DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di conferire l’incarico individuale, alla Prof.ssa Piombini Cristina, nata a Sassuolo, il 11/05/1981, c.f. 

PMBCST81E51I4624 per un importo orario lordo pari a € 122 (euro centoventidue), per un massimo di ore 

pari a 27, per un totale omnicomprensivo pari a € 3.294 euro inteso quale importo complessivo lordo stato. 

▪ di conferire l’incarico individuale, alla Prof.ssa Gianelli Alessandra, nata a Pavullo nel Frignano, il 

28/11/1960, c.f. GNLLSN60S68G393T per un importo orario lordo pari a € 122 (euro centoventidue), per un 

massimo di ore pari a 27, per un totale omnicomprensivo pari a € 3.294 euro inteso quale importo 

complessivo lordo stato. 

▪ di conferire l’incarico individuale, alla Prof.ssa Muzzarelli MariaPaola, nata a Modena, il 05/06/1962, c.f.